
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 4
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

128266 1 35 82 1,0 126903 1 32 80 0,0
08.85 5 35 84 0,0 04.66 6 35 89 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 9 23 68 0,0 000000 3 34 88 1,0
01.00 7 34 86 1,0 01.00 6 25 87 0,0

# 127 320 2,0 # 126 344 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126839 2 44 90 1,0 126891 5 24 76 0,0
03.50 2 43 88 1,0 04.49 1 44 83 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 26 97 0,0 000000 2 45 82 1,0
01.00 2 35 93 1,0 01.00 3 35 92 0,0

9 148 368 3,0 # 148 333 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126834 1 36 75 1,0 126902 4 25 78 0,0
01.84 4 36 92 1,0 09.66 4 36 89 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 42 92 1,0 000000 2 35 85 0,0
01.00 4 35 93 1,0 01.00 4 33 81 0,0

# 149 352 4,0 # 129 333 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

119982 2 34 93 0,5 126892 1 43 84 0,5
03.60 4 34 92 1,0 10.82 1 35 89 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 93 0,0 000000 0 43 90 1,0
01.00 4 25 93 0,0 01.00 2 32 91 1,0

# 127 371 1,5 4 153 354 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

gF gA gV SP MP MaP gF gA gV SP MP

52 551 1411 10,5 2,0 Endstand 45 556 1364 5,5 2,0

Gesamt Kegel 1962 2 4,0 : 2,0 Gesamt Kegel 1920 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X ja nein 4) Verletzung ja X nein

   2) Pässe in Ordnung X ja nein 5) Verwarnung ja X nein

   3) Protest ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Schiedsrichter OK X ja nein Anlagen Schiedsrichter OK X ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

0

123

Ges

Vorname, Name

498

0

Ges

0

Ges

507

Ges

Ges

0
0

0
0

122
112
470

501

127
127
481
Ges

0

120
114
462

Awsp. Vorname, Name

447

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

128
134

Ges

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

117
119

0

Vorname, Name

Derleder, Gertrud

Laudenbach, Birgit

Hollstadt

19:10 Uhr
Liga/Klasse:

Vorname, Name

0

Vorname, Name

TSV Mittelstreu

1,0 0,0

Bayern

Sporthalle Hollstadt

Kreisklasse Nord

Land:

20:59 Uhr

16.10.2014
Bahnanlage:

Spielbeginn:

1,0

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

100
127

103
125

Awsp. Vorname, Name

Gensler Renate

Vorname, Name

112

Vorname, Name

124

Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name

Mock Michaela

0

1,0

Awsp. Vorname, Name

Gensler Sabine

0

0

0 133

Vorname, Name

0

0
0

0

0

Awsp. Vorname, Name

0

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

gK

124
127

0

Vorname, Name

0

Ges

0

127
126

127
118

Awsp. Vorname, Name

111
128

0

Ges
516

0,0

134
131

Ges

0

0

Vorname, Name

0
0

0

Klüspies, Rebecca 
*

123
128

1,0

Awsp. Vorname, Name

gK

1962

Spiel Nr.
14

1920

Spielleiter:           Werner Reiter

Ment Ute

Vorname, Name

TSV Hollstadt

Weber, Claudia

91
120



Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 4
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

125892 1 52 95 1 126849 1 45 95 0
01.80 3 35 89 0 04.75 0 61 92 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 49 97 1 000000 0 45 96 0
01.00 0 43 78 0 01.00 0 63 101 1

4 179 359 2 1 214 384 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

120910 1 36 86 0 126778 1 45 83 1
11.62 1 41 98 1 01.52 2 48 87 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 27 103 0 000000 0 43 92 1
01.00 1 36 92 0 01.00 0 60 91 1

6 140 379 1 3 196 353 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

120920 1 40 84 0 126822 1 42 88 1
09.72 1 40 87 1 02.87 4 25 98 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 89 1 000000 0 36 80 0
01.00 1 44 84 1 01.00 2 36 70 0

4 167 344 3 7 139 336 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

120909 0 50 85 1 126833 2 36 87 0
01.87 0 63 90 1 04.87 2 42 75 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 68 79 1 000000 0 44 92 0
01.00 0 36 94 1 01.00 0 41 85 0

0 217 348 4 4 163 339 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

120918 0 43 100 1 126848 1 45 85 0
10.82 0 60 93 1 02.73 3 40 99 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 90 0 000000 0 45 95 1
01.00 0 43 94 1 01.00 3 35 94 0

3 182 377 3 7 165 373 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

120922 0 45 93 1 126840 0 51 79 0
11.80 0 60 84 1 05.74 2 33 78 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 63 98 1 000000 4 25 80 0
01.00 0 39 95 0 01.00 1 57 97 1

0 207 370 3 7 166 334 1
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

17 1092 2177 16 4 29 1043 2119 8 2

Gesamt Kegel 3269 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3162 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung x ja nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft: Schiedsrichter: Gastmannschaft:

Gelbe Karte 91. Wurf  für Joachim Spies weg. Übertritt //

Awsp. Vorname, Name

Stefan Benkert

Vorname, Name

0

Vorname, Name

137

135

Marc Wiedemann BY-3400 Rainer Elflein Matthias Menninger

Regionalliga Oberfranken/Unterfranken

127
1

128
132

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Matthias Ziegler

0

124

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Joachim Spies

Ges
519

0

0

0 130
128

SKV Versbach 1
GesVorname, Name

121

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0161
134

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

500

1

538

117

01

Matthias 
Menninger

105
154

111
130

0

0Awsp. Vorname, Name

Sebastian Keller

Thomas Schmitt

0

0 136

Vorname, Name

0

0

Awsp. Vorname, Name

128
135

Karl-Heinz 
Nenninger

106

Ges

1

Vorname, Name

140

Vorname, Name

153

11.10.2014

TSV Hollstadt 1
Ges

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kürnachtalhalle / Kegelbahn
17:04 Uhr

Würzburg

14:00 Uhr
Liga/Klasse:

Land: Bayern

1

Awsp. Vorname, Name

538

122
139

Ges

Bernd Gressel

Vorname, Name

Patrick Geenen

0

Marc Wiedemann

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Stefan Koljaja

146

Ges

Awsp. Vorname, Name

Marco Schmitt

0

147
124

123

135
151
549

Awsp. Vorname, Name

116

0

Vorname, Name Ges

123

Spielleiter: BSKV Robert Schmid; Tel.: 0831-96060165;    Fax: 
0831-5706170; E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de

511

Spiel Nr.
20

475

141
164
598

130

565

153

Ges

559

153

126

Ges

3162

129

126
502

Ges

Ges

139
130

140

Endstand

gK

3269

147

Ges

138
144

143

577

130



Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 4
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126846 2 26 90 0,0 036290 1 30 93 1,0
02.64 0 44 104 1,0 01.97 2 39 93 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 86 0,0 000000 4 33 94 1,0
01.00 2 44 92 1,0 01.00 4 34 76 0,0

5 148 372 2,0 11 136 356 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126855 3 36 86 0,0 120768 1 31 95 1,0
12.72 2 42 89 1,0 10.71 3 26 85 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 88 1,0 000000 2 49 85 0,0
01.00 2 35 90 0,0 01.00 5 44 108 1,0

7 167 353 2,0 11 150 373 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126838 2 35 96 1,0 120762 1 42 80 0,0
06.79 1 35 75 0,0 09.61 3 30 88 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 61 93 1,0 000000 1 45 84 0,0
01.00 1 44 99 1,0 01.00 2 39 85 0,0

4 175 363 3,0 7 156 337 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126852 0 35 74 0,0 120774 2 36 96 1,0
11.59 0 61 90 1,0 07.61 0 49 70 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 84 1,0 000000 0 45 87 0,0
01.00 0 36 91 0,0 01.00 2 50 90 1,0

1 185 339 2,0 4 180 343 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126857 1 59 80 0,0 128948 0 54 89 1,0
04.84 2 34 95 1,0 08.93 4 23 86 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 35 92 0,0 000000 0 59 88 1,0
01.00 0 52 94 1,0 01.00 1 34 87 0,0

3 180 361 2,0 5 170 350 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126825 3 26 82 0,0 120756 3 34 93 1,0
12.88 0 70 94 1,0 07.59 0 50 89 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 33 91 1,0 000000 3 35 80 0,0
01.00 0 45 80 0,0 01.00 2 44 92 1,0

4 174 347 2,0 8 163 354 2,0
gF gA gV SP MP MaP gF gA gV SP MP

24 1029 2135 13,0 5,0 Endstand 46 955 2113 11,0 1,0

Gesamt Kegel 3164 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3068 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X ja nein 4) Verletzung ja X nein

   2) Pässe in Ordnung X ja nein 5) Verwarnung ja X nein

   3) Protest ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Schiedsrichter OK X ja nein Anlagen Schiedsrichter OK X ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.
17

3068

Spielleiter:           Franz Lehnhardt

Jäger Dieter

Vorname, Name

TSV Hollstadt 2

Pfister, Andreas *

120
136

0

Laudenbach, Ralph

142
125

1,0

Awsp. Vorname, Name

gK

3164

0

Vorname, Name

Dombrowski, Mirko

Vorname, Name

125
124

Ges
520

1,0

122
131

Ges

143
154

Awsp. Vorname, Name

131
110

0

Vorname, Name

139

Ges

146

109
151

137
127

Kegel Punkte Kegel Punkte

1,0 Awsp. Vorname, Name

gK

517

1,0

119
132

127

0,01,0

Häfner Gerhard

115
136

139

0

Awsp. Vorname, Name

127

0,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Schropp Georg

Ackermann Eugen

0

0 132

Vorname, Name

0,0

Vorname, Name

123

Vorname, Name

132

Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name

Weinhold Julian

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

126
111

122
118

Awsp. Vorname, Name

Müller Michael

Bayern

Sporthalle Hollstadt

Bezirksliga Ufr.1

Land:

18:03 Uhr

11.10.2014
Bahnanlage:

Spielbeginn:

Storath, Achim

Hollstadt

15:06 Uhr
Liga/Klasse:

Vorname, Name

0

Vorname, Name

1.SKK Gut Holz Zeil 2

0,0 1,0

0

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Sterzinger, Georg

Awsp. Vorname, Name

520

Ges

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Wachtel, Markus

Awsp. Vorname, Name

116
148

538

Ges

134
152
523
Ges

0

129
124
493

0 127
110
492

140

Ges

523

Ges

Ges

109
143

521

147
121
520

164

524

129

Ges

108

541





Bayerischer Sportkegler-
und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Herbert Sterzinger;
E-Mail: spielleiter.kknord@freenet.de

Telefon: 09773 6189; Fax: 09773 8996854

Spielbericht
Saison 2014-15 / 4. Spieltag

Klasse: Gemischt / Kreisklasse A Nord
Spielort: Sportheim TSV Mittelstreu

Datum: 11.10.2014 Spielnummer: 20
Spielbeginn: 13:30 Spielende: 17:15

Gastgeber: TSV Mittelstreu 3 Gast: TSV Hollstadt 4
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Gesamt SP MP

126897 / 10.1950
Liebst, Gerhard

126909 / 12.1960
Schmitt, Christian

84 35 0 119 1,0

1,0
88 53 1 141 1,0
76 35 2 111 0,0

103 35 4 138 1,0
351 158 7 509 3,0

MP SP Gesamt Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 111 2 32 79

126820 / 08.1965
Balling, Johannes

0,0 125 2 53 72
1,0 117 1 42 75
0,0 133 0 43 90
1,0 486 5 170 316

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Gesamt SP MP

126889 / 11.1970
Gans, Jürgen

85 23 2 108 0,0

1,0
87 26 4 113 0,0
78 42 4 120 1,0
72 44 2 116 1,0

322 135 12 457 2,0

MP SP Gesamt Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 122 2 36 86

129019 / 05.1986
Dünisch, Patrick

1,0 125 2 33 92
0,0 99 4 25 74
0,0 102 0 27 75
2,0 448 8 121 327

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Gesamt SP MP

126896 / 06.1967
Laier, Josef

86 40 2 126 1,0

1,0
84 27 3 111 0,0
89 34 1 123 1,0
75 44 2 119 1,0

334 145 8 479 3,0

MP SP Gesamt Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 103 0 34 69

126847 / 09.1965
Ress, Klaus

1,0 114 2 44 70
0,0 118 5 26 92
0,0 95 4 26 69
1,0 430 11 130 300

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Gesamt SP MP

126919 / 03.1965
Ziegler, Uto

85 42 0 127 1,0

1,0
82 45 1 127 0,5
95 44 1 139 1,0
77 41 2 118 0,0

339 172 4 511 2,5
TP : 2 1956 10,5 6,0

MP SP Gesamt Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 108 0 27 81

126843 / 12.1966
Menninger, Udo

0,5 127 1 41 86
0,0 118 6 36 82
1,0 128 1 34 94
1,5 481 8 138 343

0,0 5,5 1845 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Sick, Michael Schiedsrichter: BY-0000 - /Aufsicht:, gegenseitig Gast: Ress, Klaus



Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 4
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126837 2 44 97 1,0 126930 3 32 86 0,0
05.40 2 27 88 0,0 10.65 2 36 94 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 75 0,0 000000 6 31 101 1,0
01.00 6 21 84 1,0 01.00 4 24 77 0,0

12 126 344 2,0 15 123 358 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126814 0 38 80 0,0 126927 2 45 82 1,0
09.35 0 43 79 1,0 12.39 3 35 81 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 7 21 93 0,0 000000 0 44 79 1,0
01.00 2 44 91 1,0 01.00 2 34 82 0,0

9 146 343 2,0 7 158 324 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126845 0 50 79 1,0 065969 11 9 82 0,0
06.60 5 30 91 1,0 09.96 5 18 88 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 33 90 1,0 000000 6 29 85 0,0
01.00 2 35 88 0,0 01.00 4 34 91 1,0

10 148 348 3,0 26 90 346 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126819 5 26 90 0,0 126929 3 36 100 1,0
03.35 2 40 88 0,0 03.66 1 44 87 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 44 86 1,0 000000 4 26 80 0,0
01.00 5 23 90 0,0 01.00 0 53 84 1,0

16 133 354 1,0 8 159 351 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

gF gA gV SP MP MaP gF gA gV SP MP

47 553 1389 8,0 2,0 Endstand 56 530 1379 8,0 2,0

Gesamt Kegel 1942 2 4,0 : 2,0 Gesamt Kegel 1909 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X ja nein 4) Verletzung ja X nein

   2) Pässe in Ordnung X ja nein 5) Verwarnung ja X nein

   3) Protest ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Schiedsrichter OK X ja nein Anlagen Schiedsrichter OK X ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.
17

1909

Spielleiter:           Herbert Sterzinger

Fechler Sven-
Lukas

Vorname, Name

TSV Hollstadt 5

Laudenbach, Viktor

109
105

Jugendspieler Fechler 2. Erwachsener Spiel

0

Pfister, Alois *

114
135

1,0

Awsp. Vorname, Name

gK

1942

0

Vorname, Name

0

Vorname, Name

0
0

Ges
489

0,0

118
122

Ges

123
123

Awsp. Vorname, Name

129
121

0

Vorname, Name

0

Ges

0

116
128

130
113

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

gK

131
136

0

0

0
0

0

0

Awsp. Vorname, Name

0

1,0

Awsp. Vorname, Name

Gerlach Thomas

0

0

0 106

Vorname, Name

1,0

Vorname, Name

118

Vorname, Name

130

Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name

Kümpel Uwe  (*)

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

127
116

91
106

Awsp. Vorname, Name

Epp Helmut

Bayern

Sporthalle Hollstadt

Kreisklasse B Nord

Land:

14:54 Uhr

11.10.2014
Bahnanlage:

Spielbeginn:

Menninger, Walter

Hollstadt

13:02 Uhr
Liga/Klasse:

Vorname, Name

0

Vorname, Name

TSV Steinach 2

1,0 0,0

0

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Balling, Helmut

Awsp. Vorname, Name

470

Ges

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

141
115

496

Ges

123
116
482
Ges

0

114
125
436

0 132
101
481

137

Ges

510

Ges

Ges

0
0

0
0

0

487

0

Ges

0



Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 4
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

128284 2 42 76 1,0 129465 5 26 87 0,0
07.88 1 34 86 0,0 07.88 6 25 96 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 59 79 1,0 000000 4 27 79 0,0
01.00 0 34 89 1,0 01.00 7 17 68 0,0

3 169 330 3,0 22 95 330 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

119981 5 34 79 0,0 056386 1 52 86 1,0
02.88 4 29 97 1,0 09.68 2 36 88 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 34 81 0,0 000000 5 26 95 1,0
01.00 6 26 79 0,0 01.00 3 45 94 1,0

19 123 336 1,0 11 159 363 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126694 6 23 94 0,0 032875 5 29 92 1,0
06.93 1 35 90 1,0 08.95 5 35 72 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 50 102 1,0 129470 2 44 87 0,0
01.00 2 32 77 0,5 06.61 8 26 83 0,5

9 140 363 2,5 20 134 334 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

128283 3 30 69 0,0 126667 1 33 87 1,0
11.85 10 26 61 0,0 05.93 2 30 70 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

119983 3 27 80 0,0 000000 2 26 90 1,0
06.83 8 17 86 0,0 01.00 5 17 90 1,0

24 100 296 0,0 10 106 337 4,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 0 000000 0 0 0
01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

gF gA gV SP MP MaP gF gA gV SP MP

55 532 1325 6,5 2,0 Endstand 63 494 1364 9,5 2,0

Gesamt Kegel 1857 0 2,0 : 4,0 Gesamt Kegel 1858 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X ja nein 4) Verletzung ja X nein

   2) Pässe in Ordnung X ja nein 5) Verwarnung ja X nein

   3) Protest ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Schiedsrichter OK X ja nein Anlagen Schiedsrichter OK X ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

396

0

Ges

0

0
0

0

107

Ges

443

Ges

Ges

0
0

0 106
85
425

503

Ges

121
139
522
Ges

0

131
109
468

Awsp. Vorname, Name

499

Ges

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

118
120

Florian, Balling

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Michael, Schneyer

Sebastian, Fuchs

Hollstadt

18:24 Uhr
Liga/Klasse:

Vorname, Name

0

Vorname, Name

KC Sulzfeld 2

0,0 1,0

Bayern

Sporthalle Hollstadt

Kreisklasse C Nord

Land:

20:24 Uhr

11.10.2014
Bahnanlage:

Spielbeginn:

0,0

Udo, Weigelt

Awsp. Vorname, Name

138
124

121
107

Awsp. Vorname, Name

Maik, Münkner

0,0

Vorname, Name

113

Vorname, Name

121

Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name

Dominik, Räth

1,0

Awsp. Vorname, Name

Sebastian, 
Hümpfner

0

0

0 116

Vorname, Name

0

0
0

0

0

Awsp. Vorname, Name

0

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

gK

100
120

0

Vorname, Name

0

Ges

0

99
87

107
103

109
152

Awsp. Vorname, Name

117
125

0

Ges
459

1,0

113
126

Ges

0

Vorname, Name

0

Vorname, Name

0
0

0

Markus, Hohmann

115
105

1,0

Awsp. Vorname, Name

gK

1857

Spiel Nr.
17

1858

Spielleiter:           Herbert Sterzinger

Pascal, Münkner

Vorname, Name

TSV Hollstadt 6

Johannes, 
Zwierlein

138
123


